Новозыбковская городская администрация
Постановление

27.11.2024  № 963

О создании коллегиального органа
Новозыбковского городского округа
по рассмотрению вопросов оказания
имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства
и самозанятым гражданам

   В соответствии статьей 3 Федерального закона №185-ФЗ от 03.07.2018г. "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», принятого решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов №6-243 от 16.02.2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать коллегиальный орган Новозыбковского городского округа по рассмотрению вопросов оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  и самозанятым гражданам согласно (приложения)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Новозыбковской городской администрации Пец Л.П.

Ио главы Новозыбковской
городской  администрации                                                            В.Г.Шевелев

Приложение
к постановлению  Новозыбковской
городской администрации

Коллегиальный орган Новозыбковского городского округа по рассмотрению вопросов оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

	№ п/п
	Наименование должности
	ФИО

	1
	Заместитель главы Новозыбковской городской администрации
	Рожков А.Л.

	2
	Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Новозыбковской городской администрации
	Попова Е.Л.

	3
	Главный специалист  сектора потребительского рынка отдела экономического развития Новозыбковской городской администрации.
	Лысенко М.Г.

	4
	Начальник Финансового отдела Новозыбковской городской администрации
	Сарафанова Е.В.

	5
	Главный специалист Комитета по управлению имуществом Новозыбковской городской администрации
	Джалый Д.М.

[bookmark: _GoBack]